PORTARIA Nº 1.934/2025

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS FIRMADA NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  do  Decreto  nº
34.940/2025,tendo em vista o que consta
no processo n°  66533/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores constantes
na  relação  abaixo,  lotados  na  SEMUS,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução da ATA DE REGISTRO DE PREÇO firmada no
Município e descritas a seguir.

NÚMERO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO FISCAL

ARP 007/2025 – SEMAD Mat. de Limpeza e Higienização

Lorena Ceccon Pinheiro

Mirian de Souza Viana

Tatiana Baiense Freitas Buzatto

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 23 de setembro de 2025.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600340037003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-24T11:31:51-0300